
2816 fő

4 654 423 671 Ft

Juttatások összege

430 763 564 Ft

826 968 Ft

1 739 092 Ft

37 491 388 Ft

1 381 348 Ft

2 015 245 Ft

474 217 605 Ft

Juttatások összege

3 915 507 571 Ft

5 880 124 Ft

16 871 041 Ft

134 748 713 Ft

-9 392 Ft

8 555 147 Ft

98 652 862 Ft

4 180 206 066 FtÖsszesen:

Egyéb személyi juttatások

Összesen:

Egyéb alkalmazottak részére nyújtott juttatások fajtája és mértéke

Törvény szerinti illetmények, munkabérek

Normatív jutalmak, céljuttatás, projektprémium

Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj

Végkielégítés, jubileumi jutalom

Béren kívüli juttatások

Költségtérítések

Támogatások

Egyéb személyi juttatások

Támogatások

2024. III. negyedév

A Szegedi Tankerületi Központ foglalkoztatottainak személyi juttatásaira vonatkozó adatok a 2024.07.01  - 

2024.09.30. közötti időszakban

2024.09.30-án a Szegedi Tankerületi Központ létszáma:   

A 2024.07.01-2024.09.30. között kifizetett személyi juttatások összege: 

Vezetők részére nyújtott juttatások

Törvény szerinti illetmények, munkabérek

Normatív jutalmak, céljuttatás, projektprémium

Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj

Végkielégítés, jubileumi jutalom

Béren kívüli juttatások

Költségtérítések


